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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L38505801L

2. Emri i subjektit Sokol Ismailaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/11/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem ,  materiale ndertimi 
etj.Tregtimi me pakice i plehrave kimike,farave dhe 
fidaneve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Lagjja Gllavenica, banesa private. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697726481  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242758-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260632-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ,  materiale ndertimi etj.Plera kimik.")          
u be            ("Tregtim artikuj te ndryshem ,  materiale ndertimi etj.Tregtimi me 
pakice i plehrave kimike,farave dhe fidaneve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB7241E-D821-46C8-94F0-5DD0872AD6E9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870785-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260987-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese.pdf
Vendimi i Miratimit te PRF Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542229-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708402-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Miratimit te PRF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7365EBF-0390-4335-94CB-C9DB16520B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E837A-BD5E-4A55-8B49-1052F816AF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0D37EE-EB65-4501-95DE-53911F0ED599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517E2DF-BA15-4D59-8092-785865ACEFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517E2DF-BA15-4D59-8092-785865ACEFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE12103-9D6B-49A0-A050-7C1D54657FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CD8B53-8E00-45E6-9773-A5CFA78FE5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BDBC57-69F2-4A06-93EF-C7706D285E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685055B-A0F1-4E3C-A006-0C319FF0819E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2472BF63-F51C-4DD5-A879-9CF184A843B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4943F35-D4F4-4D93-9C6A-61F975DEEB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3BA865-2FE8-4816-8B0C-91FBB9EFD412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6752D1D7-F99A-49D2-8705-0B9B9DDC5F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D41AD-963C-4426-B2AF-C191C7793823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FA41CF-D925-467D-94BB-189E69E43FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5F5A98-8729-4E50-A020-3F81706D039C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046E7AF8-7B65-49F8-A147-95A8D74F8507
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8744DF8F-C8D9-4A10-AC5B-BE40BBBA1EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADBCF88-EB74-49D5-A6B5-6EFE262EF336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA873BB5-93CB-4DDE-A18B-A1E4AB4F9D93

